
Sokrates teakový olej natur 0.6 l

» Na dřevo » Oleje a vosky » Interiér

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

5.7.2025 21:15
1/1

Kód produktu 137-003 
EAN 8594166554832 
Balení ks 1 

vynikající natur olej k ošetřování výrobků ze dřeva
zejména teaku apod.
Požadovaný odstín uveďte do poznámky v
objednávce

Cena bez DPH 247 Kč
Cena s DPH 299 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 6,00 ks

Popis
je vynikajicí prostředek k čistění a ošetřování nábytku a
jiných výrobků ze dřeva teaku, akátu nebo podobných
mastných dřev. Teakový olej oživí povrch dřeva,
odstraní lehké šedivění a nečistoty. Obnovuje barvu a
strukturu dřeva. Krátkodobě odolává působení vody a
povětrnostním vlivům. Má příjemnou vůni a snadno se
používá. Olej vlivem zvláště vysoké penetrační
schopnosti při neopatrném použití může prosáknout do
okolních dřevěných předmětů, pokud je toto okolní
dřevo neošetřeno, prosákne až v desítkách centimetrů.

PŘEDNOSTI PRODUKTU
oživuje povrch dřeva
obnovuje barvu a strukturu
silně odpuzující vodu
možnost tónování - 11 odstínů - viz. PIGMENTY DO
OLEJŮ

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


